

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT of COST					
1st on A/c Bill					
Name of work - Rewasi panchayat					
Bhawan to Brahman toli					
Makhsya					
Name of Agency - Shivraj Shekhar					
Ass no - 116 SBD / 2020-21					
① Const of reference and					
working bench mark.					
Pillar ---- all of					
Qty vide p.no - ① T.M.B.					
2.70 km @ 4191.33/length					11317.0
2) Reference pillar					
Qty vide p.no - ① T.M.B.					
2.70 km @ 1931.74/length					5216.0
3) clearing and grubbing					
road land ---- all of.					
Qty vide p.no - ① T.M.B.					
0.81 Hec @ 51133.76/Hec					41418.0
4) Excavation roadway in					
Silt ---- all of.					
Qty vide p.no - ② T.M.B.					
14.70 m ³ @ 126.24/m ³ - 1856.0					
5) Const of embankment					
Lead up to 100M					
Qty vide p.no - ② T.M.B.					
14.70 m ³ @ 36.22/m ³ - 532.0					
Ry 60339.0					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.P.R.	60339.0
(6) Construction of embankment Lead up to 100m					
----- all comp.					
1402.0m ³ @ 175.22/m ³					245658.0
(7) construction of embankment Lead up to 100m ----- all					
350.50m ³ @ 138.44/m ³					48523.0
(8) Construction of G.S.B. with well graded material --- for Cr.I					
----- all comp.					
Qty wide p.c.c. (3) T.M. 3					
153.93m ³ @ 2787.87/m ³					429137.0
(9) W.B.M. Cr-3 providing laying, spreading and compacting stone Metal Cr-III ----- all comp.					
Qty wide p.c.c. (5) T.M. 5					
205.87m ³ @ 3458.86/m ³					712076.0
(10) B.W. Excavation in Adm trench.					
Qty wide p.c.c. (3) T.M. 3					
68.43m ³ @ 269.32/m ³					18430.0
					By 1514163.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.P.B. 15	14163.0
$\frac{11}{16}$) Laying brick sal. y.					
on prepared sub					
grader -- all work					
Qty wide p. no. (3) T.M.					
42.77 m ³ @ 280.62/m ³					11976.0
$\frac{12}{17}$) providing p.c.c. 115 in					
Ad. -- all work					
Qty wide p. no. (4) T.M.					
8.554 m ³ @ 6251.64/m ³					53477.0
$\frac{13}{18}$) Brick masonry in					
em. (1:4) in Ad.					
Qty wide p. no. (4) T.M.					
41.99 m ³ @ 5674.46/m ³					238271.0
$\frac{14}{19}$) Brick masonry work					
in em. (1:4) in sub					
structure -- all work					
Qty wide p. no. (5) T.M.					
15.54 m ³ @ 5907.62/m ³					91804.0
$\frac{15}{36}$) providing and fixing					
of typical M.M.G.S.Y					
in formwork board					
Qty wide p. no. (5) T.M.					
100 P @ 10599.28/ea					10599.0
					1920290.0

[illegible]